2
Продовження додатка 2

РОЕКТ


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р I Ш Е Н Н Я
 24.02.2021 №  80____________ю
Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради 

від 29.01.2020 №8 зі змінами

З метою впорядкування роботи комісії для розгляду питань, пов’язаних 
із встановленням статусу учасника війни, у зв’язку зі зміною місця роботи
її окремих членів, враховуючи Регламент виконавчих органів Кам’янської міської ради VІІІ скликання, затверджений рішенням виконавчого комітету міської ради від 16.12.2020 №759, керуючись ч.6 ст.59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

Унести до рішення виконавчого комітету міської ради від 29.01.2020 №8 «Про утворення комісії для розгляду питань, пов’язаних із встановленням статусу учасника війни» (зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету міської ради від 25.11.2020 №698) в частині додатка 1 до рішення такі зміни: затвердити у складі комісії за посадами КРАВЧУК Людмилу Василівну – директора департаменту соціальної політики міської ради заступником голови комісії та ПОСИЛАЄВУ Олену Данилівну – начальника Південного управління соціального захисту населення департаменту соціальної політики міської ради.

Міський голова                                                                      Андрій БІЛОУСОВ 

